Постановление администрации Сосновского муниципального района от 12.08.2020 № 1265
О продлении срока действия постановления администрации Сосновского муниципального района  №  640 от 08.04.2019
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявлением администрации Полетаевского сельского поселения (вх. № 5952 от 31.07.2020), администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить срок действия постановления Администрации Сосновского муниципального района №  640 от 08.04.2019  «О разработке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения линейного объекта газопровода к жилым домам  по ул. Центральная, Торговая, Набережная, Железнодорожная, пер. Совхозный в пос. Ленинский Сосновского муниципального района Челябинской области» на один год.
2. Управлению  муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить опубликование в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление действительно в течение одного года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района.
Глава Сосновского

муниципального района

Е.Г. Ваганов